
Listaxe de Saída LIGA GALEGA ALEVIN 1ªX, TARDE

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

50 m Libre Feminino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

URIA MARTICORENA SHEILA CNFERROL2 2010001143209 25m-M59:00.00
ESPINA FERNÁNDEZ ALICIA CNFERROL3 2011001193455 25m-M59:00.00
ALVES BRAS VEIGA RAQUEL CMARINAF4 2010001034567 25m-M59:00.00
TORRES PRIMERA AINHOA CNCEDEIRA5 2011001208816 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FUENTES SOUTO DANIELA CNFERROL1 2011001182367 25m-M59:00.00
GONZALEZ CASAL IRENE CMARINAF2 2011001202029 25m-M59:00.00
BUSTABAD ESPANTOSO SARA CNFERROL3 2011001172674 25m-M59:00.00
VÁZQUEZ NOVO LARA CNFERROL4 2011001212060 25m-M59:00.00
PÉREZ IGLESIAS SABELA CNCEDEIRA5 2010001205870 25m-M59:00.00
PERY DE ANTONIO ALICIA CMARINAF6 2010001143175 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

SAIZ SAIZ SIRA CMARINAF1 2011001143214 25m-M58.78
SIXTO CALVO MARTINA CMARINAF2 2010001143168 25m-M44.51
VIDAL EIROA DANIELA ADNTNARON3 2010001189611 25m-M39.65
CALVO MANSO MATILDA CMARINAF4 2010001143210 25m-M42.72
HERMIDA VÁZQUEZ NEREA CNFERROL5 2011001187894 25m-M58.25
PAZ FREIRE AROA CNFERROL6 2011001200114 25m-M59:00.00

50 m Libre Masculino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTINEZ CASTAÑEDA IKER CNCEDEIRA2 2009001213594 25m-M59:00.00
PINZON FERNANDEZ JOWELL ZAHIR ADNTNARON3 2009001195564 25m-M49.82
PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON4 2009001196054 25m-M53.41

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

DARRIBA VERGARA SANTIAGO CMARINAF1 2009001146779 25m-M45.53
NAVA QUINTERO JATNIEL JESUS CMARINAF2 2008001075467 25m-M36.13
BUSTABAD VAZQUEZ JULIAN CMARINAF3 2009001143665 25m-M34.68
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF4 2009001146776 25m-M36.10
BALADO PENA IAGO CMARINAF5 2008001078710 25m-M40.22
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA ALEVIN 1ªX, TARDE

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

100 m Braza Feminino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SEOANE RUBIÑOS NOA CNFERROL1 2011001147103 25m-M59:00.00
CHAMORRO GARROTE SHEILA CNFERROL2 2010001144872 25m-M59:00.00
SIMION LOPEZ MARIANA CNCEDEIRA3 2010001208815 25m-M59:00.00
ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL4 2011001144884 25m-M59:00.00
GARCIA CALVO NOA ADNTNARON5 2010001192266 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF1 2011001143221 25m-M2:00.47
ARTICO LOPEZ INES CNFERROL2 2011001144389 25m-M1:59.57
FREIRE PERNAS ANDREA CNCEDEIRA3 2011001205862 25m-M1:58.41
FERNÁNDEZ LÓPEZ LARA CNFERROL4 2011001144885 25m-M1:58.97
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL5 2011001147108 25m-M1:59.57
RODRIGUEZ VICTORIA SOFIA CNFERROL6 2011001034545 25m-M2:02.78

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GARCIA RODRIGUEZ ANDREA CMARINAF1 2010001198792 25m-M1:54.61
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL2 2011001147062 25m-M1:48.19
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF3 2010001143174 50m-E1:43.18
PEREZ MARTINEZ SARA ADNTNARON4 2010001180152 25m-M1:46.12
SIXTO CALVO MARTINA CMARINAF5 2010001143168 25m-M1:53.99
PAZ LOPEZ ELBA ADNTNARON6 2011001182356 25m-M1:57.77

100 m Braza Masculino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PADIN SANCHEZ HUGO CNFERROL1 2009001147058 25m-M59:00.00
MARIN FRANCISCO ROMEO ADNTNARON2 2009001189610 25m-M1:50.16
VARELA RICO VARIK CNFERROL3 2009001141200 25m-M1:40.83
FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL4 2009001192788 25m-M1:49.81
PORTELA LEIRA DANIEL ADNTNARON5 2008001075435 25m-M59:00.00
GARCIA CARRERAS VICTOR ADNTNARON6 2008001147155 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA ALEVIN 1ªX, TARDE

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON1 2009001196054 25m-M1:35.90
FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF2 2008001146778 50m-E1:27.26
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL ADNTNARON3 2008001143443 25m-M1:18.22
PAZ NUÑEZ MARIO CNFERROL4 2008001025756 50m-E1:24.78
BUSTABAD VAZQUEZ JULIAN CMARINAF5 2009001143665 25m-M1:33.09
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON6 2009001143658 25m-M1:38.48

400 m Estilos Feminino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF2 2010001143169 25m-M59:00.00

400 m Estilos Masculino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL2 2009001192788 25m-M59:00.00

200 m Costas Feminino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PAZ LOPEZ ELBA ADNTNARON2 2011001182356 25m-M59:00.00
GARCIA CALVO NOA ADNTNARON3 2010001192266 25m-M59:00.00
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL4 2011001147108 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CHAMORRO GARROTE SHEILA CNFERROL1 2010001144872 25m-M59:00.00
VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF2 2011001143221 25m-M59:00.00
MATO MENDEZ INES CMARINAF3 2010001143167 25m-M59:00.00
TORRES PRIMERA AINHOA CNCEDEIRA4 2011001208816 25m-M59:00.00
PEREZ MARTINEZ SARA ADNTNARON5 2010001180152 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA ALEVIN 1ªX, TARDE

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF1 2010001143169 25m-M59:00.00
ARTICO LOPEZ INES CNFERROL2 2011001144389 25m-M59:00.00
LAGE LENCE PAULA CNFERROL3 2010001143525 25m-M3:44.02
ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL4 2011001144884 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ VICTORIA SOFIA CNFERROL5 2011001034545 25m-M59:00.00
PÉREZ IGLESIAS SABELA CNCEDEIRA6 2010001205870 25m-M59:00.00

200 m Costas Masculino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VARELA RICO VARIK CNFERROL2 2009001141200 25m-M59:00.00
PADIN SANCHEZ HUGO CNFERROL3 2009001147058 25m-M59:00.00
DARRIBA VERGARA SANTIAGO CMARINAF4 2009001146779 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

DIAZ ARMADA LEO CNFERROL1 2009001143438 25m-M59:00.00
GARCIA CARRERAS VICTOR ADNTNARON2 2008001147155 25m-M59:00.00
PEDRE SALIDO ALEJANDRO CNFERROL3 2008001075439 25m-M2:59.33
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL ADNTNARON4 2008001143443 25m-M59:00.00
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON5 2009001143658 25m-M59:00.00
NAVA QUINTERO JATNIEL JESUS CMARINAF6 2008001075467 25m-M59:00.00

50 m Braza Feminino9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

URIA MARTICORENA SHEILA CNFERROL2 2010001143209 25m-M59:00.00
BUSTABAD ESPANTOSO SARA CNFERROL3 2011001172674 25m-M59:00.00
SIMION LOPEZ MARIANA CNCEDEIRA4 2010001208815 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FUENTES SOUTO DANIELA CNFERROL2 2011001182367 25m-M59:00.00
PERY DE ANTONIO ALICIA CMARINAF3 2010001143175 25m-M59:00.00
PAZ FREIRE AROA CNFERROL4 2011001200114 25m-M59:00.00
VIDAL EIROA DANIELA ADNTNARON5 2010001189611 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA ALEVIN 1ªX, TARDE

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GONZALEZ CASAL IRENE CMARINAF1 2011001202029 25m-M1:21.44
HERMIDA VÁZQUEZ NEREA CNFERROL2 2011001187894 25m-M1:08.29
FREIRE PERNAS ANDREA CNCEDEIRA3 2011001205862 25m-M55.98
ESPINA FERNÁNDEZ ALICIA CNFERROL4 2011001193455 25m-M1:06.71
SAIZ SAIZ SIRA CMARINAF5 2011001143214 25m-M1:12.99
ALVES BRAS VEIGA RAQUEL CMARINAF6 2010001034567 25m-M59:00.00

50 m Braza Masculino10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTINEZ CASTAÑEDA IKER CNCEDEIRA2 2009001213594 25m-M59:00.00
BALADO PENA IAGO CMARINAF4 2008001078710 25m-M59:00.00

400 m Libre Feminino11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MATO MENDEZ INES CMARINAF2 2010001143167 25m-M59:00.00
SEOANE RUBIÑOS NOA CNFERROL3 2011001147103 25m-M59:00.00
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF4 2010001143174 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

JOVE NOVO ALICIA CNFERROL1 2011001147062 25m-M59:00.00
GARCIA RODRIGUEZ ANDREA CMARINAF2 2010001198792 25m-M59:00.00
CALVO MANSO MATILDA CMARINAF3 2010001143210 25m-M59:00.00
LAGE LENCE PAULA CNFERROL4 2010001143525 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ LÓPEZ LARA CNFERROL5 2011001144885 25m-M59:00.00

400 m Libre Masculino12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARIN FRANCISCO ROMEO ADNTNARON2 2009001189610 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF3 2009001146776 25m-M59:00.00
PORTELA LEIRA DANIEL ADNTNARON4 2008001075435 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA ALEVIN 1ªX, TARDE

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF1 2008001146778 25m-M59:00.00
DIAZ ARMADA LEO CNFERROL2 2009001143438 25m-M59:00.00
PAZ NUÑEZ MARIO CNFERROL3 2008001025756 50m-E4:56.04
PEDRE SALIDO ALEJANDRO CNFERROL4 2008001075439 25m-M5:11.56
PINZON FERNANDEZ JOWELL ZAHIR ADNTNARON5 2009001195564 25m-M59:00.00

4x100 m Libre Feminino13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 02 CMARINAF2 R01460213 25m-M59:00.00
CNFERRO 02 CNFERROL3 R06740213 25m-M59:00.00
CMARINA 01 CMARINAF4 R01460113 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CNFERRO 04 CNFERROL1 R06740413 25m-M59:00.00
CNFERRO 03 CNFERROL2 R06740313 25m-M59:00.00
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740113 50m-E5:00.63
CEDEIRA 01 CNCEDEIRA4 R07700113 25m-M59:00.00
NTNARON 01 ADNTNARON5 R06390113 25m-M59:00.00

4x100 m Libre Masculino14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

NTNARON 01 ADNTNARON2 R06390114 25m-M59:00.00
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740114 50m-E4:11.26
CMARINA 01 CMARINAF4 R01460114 25m-M59:00.00
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